domus Dei in gaudio

¹⁷ et obtulerunt in dedicatione domus Dei vitulos centum arietes ducentos agnos quadringentos hircos caprarum pro peccato totius Israhel duodecim iuxta numerum tribuum Israhel

¹⁸ et statuerunt sacerdotes in ordinibus suis et levitas in vicibus suis (*in quibus successive ministrabant*) super opera Dei in Hierusalem sicut scriptum est in libro Mosi

¹⁶ Pues que fue acabado el tiempo, trabajáronse luego ell obispo e ell otra clerezía e los de Leví e todos los hijos de la trasmigración que eran allí de consagrarse e fazer fiesta e grand gozo en su consagración.

Peró diz maestre Pedro que fue el tiempo acabado en el XII mes, XIII días andados [128v] d'él. Mas este acabar tenemos que·s deve entender por el fecho de la consagración porque consagró estoncés, ca d'otra guisa contrallo serié de lo que avemos dicho. E diz que es este mes al que nós llamamos marzo, como avemos dicho ya.

¹⁷ E ofrecieron los sacerdotes e los otros judíos hijos de la trasmigración en aquel consagramiento del tiempo de que fizieron sos sacrificios cien vezerros, dozientos carneros, cuatrocientos corderos, e cabrones de cabras por el pecado de tod el pueblo doce, según que eran doze por cuenta los liñages de Israel.

¹⁸ E establecieron prestes en sus órdenes e a los otros levitas en sus veces sobre las obras e los servicios de Dios en Jerusalen en el tiempo, assí como es escrito en el libro de Moisén.

17 dedicationem] dedicatione Ω

¹⁹ fecerunt autem filii transmigrationis pascha (*quare de pascha post aedificatam domum refertur, cum praemissum sit quod ab primo die Adventus eorum in Hierusalem, in cunctis solemnitatibus Domini legitimas hostias et holocausta offerrent, nisi ut innueretur quod aedificationem templi eadem qua coeperunt mentis devotione compleverunt) (quae semper incipit in crastinum, id est 15. Luna) quartadecima die mensis primi*

²⁰ purificati enim erant sacerdotes et levitae quasi vir unus (*proselyti scilicet*) omnes mundi ad immolandum pascha (*id est agnum Paschalem*) universis filiis transmigrationis et fratribus suis et sacerdotibus et sibi

²¹ et comederunt (*legitimas hostias et holocausta*) filii Israhel qui fuerant reversi de transmigratione et omnes qui se separaverant a coinquinatione gentium ut quaererent Dominum Deum Israhel

²² (*reditus populi de Babylonia in Hierusalem, et relatio vasorum, dedicatio templi, et celebratio solemnitatum, et dedicatio canticorum Domini, quae in terra aliena non poterant cantari, sub Zorobabel et Iosue, deseribuntur.*